o contido nos autos, estando o mesmo instruído de acordo com as normas em vigor, e com base nas
atribuições conferidas pelo Regimento Interno do INSS aprovado pela Portaria PRES/INSS nº 1.678, de
29/04/2024, publicado no DOU nº 84, de 02/05/2024, AUTORIZO a despesa no valor mensal estimado de
R$ 129,90 (cento e vinte e nove reais e noventa centavos) e valor anual estimado de R$ 1.558,80 (hum
mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos), sendo para o ano de 2025 o valor estimado
de R$ 909,30 (novecentos e nove reais e trinta centavos), sendo a vigência da contratação por prazo
indeterminado, a iniciar-se a contar de 01 de junho de 2025, em favor do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO, CNPJ nº 27.500.412/0001-47. 2) Publique-se. 3) Empenhe-se. 4) Posteriormente, devolver ao